[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2021                                                                             № 43
ст-ца Владимирская
Об определении части территории Владимирского сельского поселения Лабинского района, предназначенной для реализации проекта
местных инициатив «Благоустройство общественной территории в станице Владимирской по ул.Телефонной-ул.30 лет Победы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 15 марта 2021 года № 76/22 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Владимирского сельского поселения Лабинского района, предназначенной для реализации проектов местных инициатив», п о с т а н о в л я ю:

1. Определить часть территории Владимирского сельского поселения Лабинского района предназначенную для реализации проекта местных инициатив «Благоустройство общественной территории в станице Владимирской по ул.Телефонной - ул.30 лет Победы», земельные участки, находящиеся в собственности Владимирского сельского поселения Лабинского района, с кадастровыми номерами 23:18: 0703011- 489 площадью 745,0 кв.м. и 23:18:0703011-529 площадью 23194 кв.м.
2. Заместителю главы администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района Дмитрюковой Е.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района

        И.В.Тараськова